
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» ГОРОДА ЗАРИНСКА

ПРИКАЗ (копия)

05 декабря года № 70 г. Заринск

О назначении ответственного 
за сбор сведений о реализации ИПРА

В целях исполнения Федерального закона от 21,11,1995 № 181-ФЗ «О социальной защите 
инвалидов в Российской Федерации» и для дальнейшей системной и межведомственной работы 
по исполнению мероприятий социокультурной реабилитации и абилитации инвалидов (детей- 
инвалидов) в Алтайском крае,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за сбор сведений о реализации ИПРА инвалида (ребенка- 
инвалида) в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная 
система» г. Заринска Алтайского края Прокудину Оксану Александровну - главного методиста 
центральной городской библиотеки, Праксину Оксану Владимировну - заместителя директора 
МБУК «ЦБС» по работе с детьми.
2. Проку диной Оксане Александровне, главному методисту ЦГБ предоставлять сведения по 
разработке ИПРА в комитет по культуре ежеквартально в срок до 20 числа последнего месяца 
отчетного квартала.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа остёлйщ  за собой.

Е. В. Садакова


